
— 23052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4559

4559

UCHWA£A Nr XXVIII/211/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowo�ci Kiekrz, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558;
Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441; Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr
173 poz. 1218) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Kiekrz, zajmuj¹cej
dzia³kê oznaczon¹ numerem ewidencyjnym:

- czê�æ dzia³ki 104/58 - rozpoczynaj¹ca siê od ul. Starzyñ-
skiej i biegn¹ca w kierunku po³udniowym i nastêpnie
wschodnim - nadaæ nazwê Weso³a,

§2. Usytuowanie ulicy okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miej-
scowo�ci Kiekrz nazwê ulicy wymienion¹ w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Rokiet-
nica i So³ectwa Kiekrz-Paw³owice.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol



— 23053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4559


